
Mësimi shtues dhe plotësues 
Prill 

Klasat: JAVA Shtues Plotësues 

Klasa 6 

I 05.4.2023 Matemetikë 6.04.2023 Matemetikë 

II 14.4.2023 Gjuhë angleze 13.04.2023 Gjuhë maqedone  

III 18.04.2023 Gjuhë shqipe 20.04.2023 Gjuhë angleze 

IV 25.04.2023 Arsim figurativ 27.4.2023 Gjeografi 

   

Klasa 7 

I 4.04.2023 Matemetikë 7.04.2023 Matemetikë 

II 11.04.2023 Arsim figurativ 13.04.2023 Gjuhë maqedone 

III 18.04.2023 Gjuhë 
maqedone 

19.04.2023 Gjuhë shqipe 

IV  27.4.2023 Arsim muzikor 28.04.2023 Gjuhë gjermane 

   

Klasa 8 

I 4.04.2023 Gjuhë shqipe 5.4.2023 Gjeografi 

II 12.4.2023 Arsim fizik 13.04.2023 Gjuhë angleze 

III 19.4.2023 Gjuhë maqedone 20.4.2023 Gjuhë maqedone 

IV 26.4.2023 Histori 28.4.2023 Histori  

   

Klasa 9 

I 6.04.2023 Gjuhë shqipe 5.04.2023 Gjeografi 

II 13.4.2023 Gjuhë frënge 14.04.2023 Gjuhë angleze 

III 18.4.2023 Arsim figurativ 20.4.2023 Gjuhë frënge 

IV 26.4.2023 Arsim fizik 28.4.2023 Matematikë 

   

 


